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Agenda 

Styrelsemöte 
Datum: Torsdagen den 8 februari 2024 

Tid: 10:00 – 12:00 

Närvarande:  Jonna Olofsson, IKEA, Ordförande 
Christoffer Anderson, DSV, vice ordf 
Per Sahlin, PostNord ledamot 
B-O Hulting, fri resurs, ledamot 
Caisa Björndal, SMUAB 
Richard Diber, Danish Crown, ledamot  
Henrik Sundström, Nobia, ledamot  
Jessica Alaniesse-Karlsson, Jönköpings Energi 
Emma Lindholm, TES, inbjuden gäst  
 

Frånvarande:  Johan Bernhardsson, Företagshälsovården  
Pernilla Pellgaard, IKEA, kassör 
Patrik Holst, näringslivsavdelningen Jönköpings kommun 

 Jonas Danielsen, Elgiganten, ledamot 
 

1. Mötes öppnade 
Jonna öppnar styrelsemötet.  

2. Justerare  
Jessica Alaniesse-Karlsson väljs till justerare.  

3. Laget runt  

PostNord rapporterar att året har startat bra, och att de har ny ledning på plats. Per 
berättar vidare att flödet C2C (customer to customer) ligger på 400 % jämfört med 
förra året, vilket är en otroligt positiv men möjligen något utmanande ökning.  
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Jönköpings Energi berättar om att man haft en tuff period, där kunderna 
upplever att man inte riktigt når upp till deras förväntningar. Fokuserar på att göra 
sin del för att bidra till Fit for 55, och det handlar mycket om att säkra stabiliteten 
och på sikt införa effekttariffer för företagen. För vårt område på Torsvik så 
handlar det mycket om energiförsörjningen - att säkra tillgång, och 
energiomställningen i stort.  

DSV rapporterar stabil verksamhet, om än något låga flöden.  

B-O Hulting rapporterar att han och Pernilla arbetat vidare med det nya 
redovisningssystemet i Visma, och att vi inom kort kommer att skicka ut 
medlemsfakturor för 2024. B-O har också varit på möte i Tenhult gällande den nya 
dragningen av järnväg, mer om detta i punkten på agendan.  

 

TES berättar om sitt företag som introduktion till LBN. Arbetar med att säkra 

återvinning av IT-utrustning, finns i 22 länder och har en site på Torsvik med 18 

medarbetare.  

Danish Crown är på väg i sin högsäsong (grill!) och förbereder för denna. Det 

innebär också att verksamheten planerar för tvåskift.  

Nobia rapporterar att byggnationerna fortgår enligt plan, och att man arbetar med 

maskininstallationer. Levererar fortfarande inga kompletta kök, utan komponenter 

till siten i Tidaholm.  

SMUAB berättar om att man precis fått nya lokaler, och att man haft en invigning 

för dessa. Smuab kommer också att bjuda in till en informationsträff den 28/2.  

IKEA är fortsatt i en situation med lägre flöden än önskat, vilket ger utmaningar 
både på varuhusen och i logistikflödet. 

4. Serviceenkät Torsviksområdet  
Jenny Lagström från Smuab gästar styrelsemötet, och berättar om en låg 

svarsfrekvens på den enkät som gått ut gällande servicen på området. Jennys 

önskan är att vi gör ytterligare en push hos våra medarbetare för att de ska besvara 

den, och lämnar också över material vi kan använda.  

5. Föregående protokoll 
Godkänt. 
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6. Ekonomi –  
Nuvarande saldo på 134 464 kronor, och vi går igenom utfallet för 2023. Budget 

kopieras i stort sett över från 2023, och fastslås för 2024. (Bifogas protokollet).  

7. Uppdatering i frågan om lastbilsparkering Torsvik  
Christoffer och Caisa rapporterar om att de deltagit vid flertal möten tillsammans 

med kommunen, trafikverket och Securitas. Rutiner håller på att ses över och nya 

avtal behöver skrivas för att en förbättring ska ske. Nästa möte är inplanerat till den 

20 februari 2024.  

8. Uppdatering nya järnvägsdragningar  
B-O berättar om att han tillsammans med Henning från Bring deltagit i ett möte i 

Tenhult, tillsammans med representanter från Handelskammaren, Åkerby gård och 

Kabe. I Tenhult är man starkt emot det förslag som just nu ligger för den nya 

järnvägen, då det negativt kommer påverka verksamheterna där. I styrelsen för 

LBN diskuterar vi vår ståndpunkt, och landar i att vi behöver mer information för 

att faktiskt ta ett gemensamt beslut i frågan. Vi beslutar därför att bjuda in Stefan 

Lind för en presentation, för att sedan försöka sammanställa vilken sträckning som 

faktiskt skulle vara bäst för Torsviks-området, utifrån hur de olika förslagen 

påverkar våra verksamheter.  

9. Plan Frukostmingel på Torsvik under 2024 
Vi diskuterar att eventuellt ha ett frukostmingel i samband med årsmötet i april, och 

att vi då eventuellt kan ha järnvägen som ett ämne att presentera.  

10. Nästkommande styrelsemöte 
Fredagen den 12/4 på Smuab  

(Extrainsatt möte gällande järnvägen den 13/3 på TES)  

 

Vid protokollet Justeras    

Jonna Olofsson Jessica Alaniesse-Karlsson   

 




